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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  ( Romand )
Slalom géant  ( SROM )

Romand Minime Manche 1

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0

LISTE n°223

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1365  /  Le 04.02.2023 à 20:48  /  Page 1/5

Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 1   Filles U9  / Année : 2014 à 2015   

1 14 19539 TESTA Lisa 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:03.87

2 16 102912 ZIÖRJEN Tina 2015 SROM Leysin 1:04.79 0.92

3 12 47343 MURITH Lola 2014 SROM Alpina Bulle 1:07.21 3.34

4 4 89246 ZBINDEN Charlie 2014 SROM Les Diablerets 1:07.63 3.76

5 25 47339 NOËL Jade 2014 SROM Alpina Bulle 1:08.70 4.83

6 7 47561 DE SIEBENTHAL Léonie 2015 SROM Rougemont 1:09.82 5.95

7 11 30354 RIEDER Nila 2014 SROM Villars sur Ollon 1:10.31 6.44

8 24 81958 BIELMANN Axelle 2015 SROM La Berra 1:13.45 9.58

9 3 105074 MINOGGIO Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:15.53 11.66

10 9 104141 LEBET Anouk 2015 SROM Amis Montagnards Genève 1:16.46 12.59

11 18 81965 TRIFONOV Krista 2014 SROM La Berra 1:16.66 12.79

12 20 47354 MURITH Sara 2014 SROM Alpina Bulle 1:17.47 13.60

13 8 47352 MAGNIN Pauline 2015 SROM Alpina Bulle 1:17.72 13.85
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0

LISTE n°223
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  ( Romand )

Slalom géant  ( SROM )

Romand Minime Manche 1

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1365  /  Le 04.02.2023 à 20:48  /  Page 2/5

Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 2  :  Garçons  U9  / Année : 2014 à 2015   

1 61 27458 VANEY Nathan 2014 SROM Les Diablerets 1:01.16

2 35 91545 DESCLOUX Edgar 2014 SROM Gryon 1:01.97 0.81

3 59 27235 BORGHI Pierrot 2015 SROM Les Diablerets 1:03.25 2.09

4 48 19377 SCHOEB Axel 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.33 3.17

5 51 81957 PEIRY Antoine 2014 SROM La Berra 1:04.65 3.49

6 54 27236 PITTIER Sam 2015 SROM Les Diablerets 1:05.39 4.23

7 38 27464 GOODENOUGH Nico 2015 SROM Les Diablerets 1:05.97 4.81

8 32 39620 BARTOLINI Edoardo 2014 SROM Villars sur Ollon 1:06.41 5.25

9 50 39611 BONJOUR Nathan 2014 SROM Villars sur Ollon 1:07.50 6.34

10 56 47353 MURITH Sam 2015 SROM Alpina Bulle 1:07.86 6.70

11 37 27673 SOLADANA MEIRE Christian 2014 SROM Les Diablerets 1:09.03 7.87

12 40 81971 OVERNEY Nolan 2015 SROM La Berra 1:11.01 9.85

13 46 81976 KOLLY Thibault 2014 SROM La Berra 1:11.75 10.59

14 42 82153 STUDER Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:12.22 11.06

15 58 107885 AMEY Sébastien 2015 SROM Rougemont 1:13.80 12.64

16 34 97294 RABOUD Eliot 2015 SROM Alpina Bulle 1:19.48 18.32

  Catégorie 3  :  Filles U10  / Année : 2013   

1 72 47560 DE SIEBENTHAL Lena 2013 SROM Rougemont 58.94

2 91 47545 BERDOZ Agathe 2013 SROM Rougemont 1:03.56 4.62

3 75 103950 BUGNON Julie 2013 SROM Villars sur Ollon 1:12.60 13.66

4 96 97298 KILCHOER Coline 2013 SROM Alpina Bulle 1:15.05 16.11

  Catégorie 4  :  Garçons  U10  / Année : 2013   

1 102 82158 WERNER Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 57.09

2 149 39409 SORDET Jérémie 2013 SROM Villars sur Ollon 58.64 1.55

3 127 47361 PELLAUD Emile 2013 SROM Col des Mosses 58.95 1.86



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  ( Romand )

Slalom géant  ( SROM )

Romand Minime Manche 1

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1365  /  Le 04.02.2023 à 20:48  /  Page 3/5

Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

4 111 39425 STOOF Bruno 2013 SROM Villars sur Ollon 59.13 2.04

5 105 82152 WERNER Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 59.61 2.52

6 125 39527 WASSER Julien 2013 SROM Villars sur Ollon 1:01.07 3.98

7 154 101439 DALANAY Taylan 2013 SROM Nyon 1:03.70 6.61

8 146 82154 FASEL Lucien 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:05.24 8.15

9 145 39832 BOROVAN Keryan 2013 SROM Villars sur Ollon 1:05.51 8.42

10 134 101441 HERREN Sacha 2013 SROM Nyon 1:05.73 8.64

11 109 19195 COIGNY Zoltan 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.46 10.37

12 116 90296 HEUER Loïc 2013 SROM Vudallaz-Epagny 1:07.78 10.69

13 119 82165 PARMANTIER Victor 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.25 11.16

14 130 104851 OLSEN Alexander 2013 SROM Châtel-St-Denis 1:09.58 12.49

  Catégorie 5  :  Filles U11  / Année : 2012   

1 73 39429 KOSZALI Sienna 2012 SROM Villars sur Ollon 58.07

2 83 47580 BIELMANN Zoé 2012 SROM Rougemont 59.20 1.13

3 88 47366 PELLAUD Juliette 2012 SROM Col des Mosses 1:00.68 2.61

4 74 57343 GAVILLET Luce 2012 SROM Edelweiss Jaun 1:00.72 2.65

5 85 107488 MOCELLIN Amy 2012 SROM Amis Montagnards Genève 1:01.21 3.14

6 92 18905 CHARDIER Candice 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.42 4.35

7 94 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 1:03.14 5.07

8 77 18904 CHARDIER Castille 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:03.53 5.46

9 89 47351 MOOSMANN Nora 2012 SROM Alpina Bulle 1:04.55 6.48

10 78 19017 HENCHOZ Eryne 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.49 8.42

11 87 107489 MOCELLIN Maya 2012 SROM Amis Montagnards Genève 1:22.54 24.47

  Catégorie 6  :  Garçons  U11  / Année : 2012   

1 124 89315 FRESNEL Sacha 2012 SROM Villars sur Ollon 55.32

2 140 47547 HENCHOZ Camil 2012 SROM Rougemont 56.36 1.04

3 147 47363 ROTH Frédy 2012 SROM Leysin 57.65 2.33



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  ( Romand )

Slalom géant  ( SROM )

Romand Minime Manche 1

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1365  /  Le 04.02.2023 à 20:48  /  Page 4/5

Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

4 114 82144 MINOGGIO Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 58.29 2.97

5 151 82161 GUISOLAN Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 58.34 3.02

6 121 57340 COTTIER Flavio 2012 SROM Edelweiss Jaun 59.90 4.58

7 138 47334 MURITH Evan 2012 SROM Alpina Bulle 59.94 4.62

8 150 57338 SUDAN Ethan 2012 SROM Edelweiss Jaun 1:00.30 4.98

9 117 81972 BIELMANN Simon 2012 SROM La Berra 1:00.47 5.15

10 107 81959 PEIRY Benjamin 2012 SROM La Berra 1:01.39 6.07

11 137 19196 MULLER Charlie 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.59 7.27

12 153 82159 STUDER Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.90 7.58

13 118 58629 POMPIER Jules 2012 SROM Nyon 1:02.96 7.64

14 120 103948 RACHINEL Yanis 2012 SROM Villars sur Ollon 1:03.11 7.79

15 131 58622 ROSSET Eliott 2012 SROM Nyon 1:03.23 7.91

16 132 81960 EGGER Benjamin 2012 SROM La Berra 1:03.73 8.41

17 123 27672 CAULTON Thomas 2012 SROM Les Diablerets 1:04.38 9.06

18 112 47080 GILLOZ Mathias 2012 SROM Châtel-St-Denis 1:04.39 9.07

19 155 103655 GRANGIER Hugo 2012 SROM Châtel-St-Denis 1:04.57 9.25

20 141 47332 BORCARD Erwan 2012 SROM Alpina Bulle 1:05.43 10.11

21 108 27232 CLAUDE Arthur 2012 SROM Leysin 1:05.57 10.25

22 142 39731 GIACOBBI Sebastian 2012 SROM Villars sur Ollon 1:06.82 11.50

23 106 82162 MONIN Rafaël 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.11 12.79

24 129 97299 KILCHOER Nathan 2012 SROM Alpina Bulle 1:11.08 15.76

  Non classés  

Absents (6)

76 47071 JACHIET Clémence 2012 SROM Châtel-St-Denis

86 103952 BAGSHAW Lara 2013 SROM Villars sur Ollon

93 39435 CARTY Charlotte 2012 SROM Villars sur Ollon

95 39560 LOVATEL Ilaria 2013 SROM Villars sur Ollon

128 82156 TSCHÜMPERLIN Mathis 2012 SROM Villars-sur-Glâne

148 19056 WARBUTON Noah 2013 SROM Alpina Château-d'Oex
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  ( Romand )

Slalom géant  ( SROM )

Romand Minime Manche 1

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

Abandons (8)

43 81962 MONTIBERT Elliot 2015 SROM La Berra

47 19382 MULLER Alistair 2014 SROM Alpina Château-d'Oex

55 81966 DELADOEY Lucien 2015 SROM La Berra

71 58636 LEPRINCE Méline 2013 SROM Nyon

79 89272 ALTHAUS Lene 2012 SROM Leysin

113 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets

122 101440 DE GIOVANETTI Alessio 2013 SROM Nyon

133 82164 REY VAZ Titouan 2012 SROM Villars-sur-Glâne

Disqualifiés (2)

13 39512 BOSREDON Athena 2014 SROM Villars sur Ollon Porte 19

60 39470 ROGENMOSER Coby 2014 SROM Villars sur Ollon Porte 4

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 98

ABSENTS : 6

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 8

DISQUALIFIES : 2

CLASSES : 82
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4
Slalom géant ( SROM )

Résultats  officiels 1366  Manche 2

Romand 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1366

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 14h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0

LISTE n°223

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 1   Filles U9  / Année : 2014 à 2015   

1 16 102912 ZIÖRJEN Tina 2015 SROM Leysin 1:05.28

2 14 19539 TESTA Lisa 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.70 0.42

3 12 47343 MURITH Lola 2014 SROM Alpina Bulle 1:06.72 1.44

4 25 47339 NOËL Jade 2014 SROM Alpina Bulle 1:07.35 2.07

5 13 39512 BOSREDON Athena 2014 SROM Villars sur Ollon 1:07.49 2.21

6 4 89246 ZBINDEN Charlie 2014 SROM Les Diablerets 1:10.67 5.39

7 7 47561 DE SIEBENTHAL Léonie 2015 SROM Rougemont 1:10.85 5.57

8 11 30354 RIEDER Nila 2014 SROM Villars sur Ollon 1:11.04 5.76

9 3 105074 MINOGGIO Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:14.22 8.94

10 24 81958 BIELMANN Axelle 2015 SROM La Berra 1:14.60 9.32

11 9 104141 LEBET Anouk 2015 SROM Amis Montagnards Genève 1:15.24 9.96

12 20 47354 MURITH Sara 2014 SROM Alpina Bulle 1:17.59 12.31

13 18 81965 TRIFONOV Krista 2014 SROM La Berra 1:18.19 12.91

14 8 47352 MAGNIN Pauline 2015 SROM Alpina Bulle 1:20.82 15.54
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1366

PISTE
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ARRIVEE
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TRACEUR
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Schwarzsee Strecke Riggisalp
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1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4

Slalom géant ( SROM )

Résultats  officiels 1366  Manche 2

Romand 

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 2  :  Garçons  U9  / Année : 2014 à 2015   

1 61 27458 VANEY Nathan 2014 SROM Les Diablerets 1:02.20

2 60 39470 ROGENMOSER Coby 2014 SROM Villars sur Ollon 1:03.31 1.11

3 35 91545 DESCLOUX Edgar 2014 SROM Gryon 1:03.94 1.74

4 59 27235 BORGHI Pierrot 2015 SROM Les Diablerets 1:05.33 3.13

5 51 81957 PEIRY Antoine 2014 SROM La Berra 1:05.71 3.51

6 32 39620 BARTOLINI Edoardo 2014 SROM Villars sur Ollon 1:07.09 4.89

7 37 27673 SOLADANA MEIRE Christian 2014 SROM Les Diablerets 1:07.93 5.73

8 56 47353 MURITH Sam 2015 SROM Alpina Bulle 1:09.67 7.47

9 50 39611 BONJOUR Nathan 2014 SROM Villars sur Ollon 1:09.70 7.50

10 38 27464 GOODENOUGH Nico 2015 SROM Les Diablerets 1:10.31 8.11

11 55 81966 DELADOEY Lucien 2015 SROM La Berra 1:10.74 8.54

12 43 81962 MONTIBERT Elliot 2015 SROM La Berra 1:11.44 9.24

13 40 81971 OVERNEY Nolan 2015 SROM La Berra 1:11.69 9.49

14 46 81976 KOLLY Thibault 2014 SROM La Berra 1:12.98 10.78

15 47 19382 MULLER Alistair 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:13.61 11.41

16 58 107885 AMEY Sébastien 2015 SROM Rougemont 1:13.86 11.66

17 48 19377 SCHOEB Axel 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:14.50 12.30

18 42 82153 STUDER Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:14.62 12.42

19 34 97294 RABOUD Eliot 2015 SROM Alpina Bulle 1:17.10 14.90

20 54 27236 PITTIER Sam 2015 SROM Les Diablerets 1:17.31 15.11

  Catégorie 3  :  Filles U10  / Année : 2013   

1 72 47560 DE SIEBENTHAL Lena 2013 SROM Rougemont 1:02.14

2 91 47545 BERDOZ Agathe 2013 SROM Rougemont 1:02.90 0.76

3 96 97298 KILCHOER Coline 2013 SROM Alpina Bulle 1:13.14 11.00

4 75 103950 BUGNON Julie 2013 SROM Villars sur Ollon 1:13.75 11.61

5 71 58636 LEPRINCE Méline 2013 SROM Nyon 1:17.26 15.12
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1366

PISTE
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ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
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HEURE DEPART 14h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4

Slalom géant ( SROM )

Résultats  officiels 1366  Manche 2

Romand 
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 4  :  Garçons  U10  / Année : 2013   

1 149 39409 SORDET Jérémie 2013 SROM Villars sur Ollon 58.10

2 127 47361 PELLAUD Emile 2013 SROM Col des Mosses 1:00.07 1.97

3 111 39425 STOOF Bruno 2013 SROM Villars sur Ollon 1:00.15 2.05

4 105 82152 WERNER Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:01.25 3.15

5 125 39527 WASSER Julien 2013 SROM Villars sur Ollon 1:03.07 4.97

6 145 39832 BOROVAN Keryan 2013 SROM Villars sur Ollon 1:04.11 6.01

7 113 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets 1:04.49 6.39

8 134 101441 HERREN Sacha 2013 SROM Nyon 1:04.61 6.51

9 146 82154 FASEL Lucien 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:05.61 7.51

10 109 19195 COIGNY Zoltan 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.95 8.85

11 122 101440 DE GIOVANETTI Alessio 2013 SROM Nyon 1:08.68 10.58

12 116 90296 HEUER Loïc 2013 SROM Vudallaz-Epagny 1:09.39 11.29

13 130 104851 OLSEN Alexander 2013 SROM Châtel-St-Denis 1:11.11 13.01

14 119 82165 PARMANTIER Victor 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:11.94 13.84

  Catégorie 5  :  Filles U11  / Année : 2012   

1 83 47580 BIELMANN Zoé 2012 SROM Rougemont 59.59

2 88 47366 PELLAUD Juliette 2012 SROM Col des Mosses 1:01.06 1.47

3 74 57343 GAVILLET Luce 2012 SROM Edelweiss Jaun 1:01.15 1.56

4 94 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 1:02.69 3.10

5 85 107488 MOCELLIN Amy 2012 SROM Amis Montagnards Genève 1:03.78 4.19

6 87 107489 MOCELLIN Maya 2012 SROM Amis Montagnards Genève 1:03.80 4.21

7 92 18905 CHARDIER Candice 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.41 4.82

8 77 18904 CHARDIER Castille 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.12 6.53

9 89 47351 MOOSMANN Nora 2012 SROM Alpina Bulle 1:06.73 7.14

10 79 89272 ALTHAUS Lene 2012 SROM Leysin 1:06.87 7.28

11 78 19017 HENCHOZ Eryne 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.16 7.57

12 73 39429 KOSZALI Sienna 2012 SROM Villars sur Ollon 1:24.73 25.14
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4

Slalom géant ( SROM )

Résultats  officiels 1366  Manche 2

Romand 

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1366  /  Le 04.02.2023 à 20:28  /  Page 4/5

Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

  Catégorie 6  :  Garçons  U11  / Année : 2012   

1 124 89315 FRESNEL Sacha 2012 SROM Villars sur Ollon 56.33

2 140 47547 HENCHOZ Camil 2012 SROM Rougemont 58.06 1.73

3 147 47363 ROTH Frédy 2012 SROM Leysin 59.59 3.26

4 114 82144 MINOGGIO Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.13 3.80

5 117 81972 BIELMANN Simon 2012 SROM La Berra 1:00.18 3.85

6 151 82161 GUISOLAN Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.30 3.97

7 121 57340 COTTIER Flavio 2012 SROM Edelweiss Jaun 1:00.45 4.12

8 107 81959 PEIRY Benjamin 2012 SROM La Berra 1:00.54 4.21

9 133 82164 REY VAZ Titouan 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.57 4.24

10 137 19196 MULLER Charlie 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.73 6.40

11 155 103655 GRANGIER Hugo 2012 SROM Châtel-St-Denis 1:03.12 6.79

12 153 82159 STUDER Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:03.97 7.64

13 131 58622 ROSSET Eliott 2012 SROM Nyon 1:04.16 7.83

13 108 27232 CLAUDE Arthur 2012 SROM Leysin 1:04.16 7.83

15 120 103948 RACHINEL Yanis 2012 SROM Villars sur Ollon 1:05.21 8.88

16 142 39731 GIACOBBI Sebastian 2012 SROM Villars sur Ollon 1:05.55 9.22

17 123 27672 CAULTON Thomas 2012 SROM Les Diablerets 1:05.86 9.53

18 132 81960 EGGER Benjamin 2012 SROM La Berra 1:06.11 9.78

19 112 47080 GILLOZ Mathias 2012 SROM Châtel-St-Denis 1:06.51 10.18

20 141 47332 BORCARD Erwan 2012 SROM Alpina Bulle 1:07.27 10.94

21 106 82162 MONIN Rafaël 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:09.70 13.37

22 129 97299 KILCHOER Nathan 2012 SROM Alpina Bulle 1:12.30 15.97

  Non classés  

Absents (6)

76 47071 JACHIET Clémence 2012 SROM Châtel-St-Denis

86 103952 BAGSHAW Lara 2013 SROM Villars sur Ollon

93 39435 CARTY Charlotte 2012 SROM Villars sur Ollon

95 39560 LOVATEL Ilaria 2013 SROM Villars sur Ollon
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Comité Ski-Club Temps Écart

128 82156 TSCHÜMPERLIN Mathis 2012 SROM Villars-sur-Glâne

148 19056 WARBUTON Noah 2013 SROM Alpina Château-d'Oex

Abandons (5)

102 82158 WERNER Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne

118 58629 POMPIER Jules 2012 SROM Nyon

138 47334 MURITH Evan 2012 SROM Alpina Bulle

150 57338 SUDAN Ethan 2012 SROM Edelweiss Jaun

154 101439 DALANAY Taylan 2013 SROM Nyon

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 98

ABSENTS : 6

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 5

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 87
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Manche 1 Manche 2 Total Écart

  Catégorie 1   Filles U9  / Année : 2014 à 2015   

1 14 19539 TESTA Lisa 2014 Alpina Château-d'Oex 1:03.87 (103) 1:05.70 (105) 2:09.57

2 16 102912 ZIÖRJEN Tina 2015 Leysin 1:04.79 (116) 1:05.28 (98) 2:10.07 0.50

3 12 47343 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 1:07.21 (135) 1:06.72 (118) 2:13.93 4.36

4 25 47339 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 1:08.70 (146) 1:07.35 (128) 2:16.05 6.48

5 4 89246 ZBINDEN Charlie 2014 Les Diablerets 1:07.63 (141) 1:10.67 (145) 2:18.30 8.73

6 7 47561 DE SIEBENTHAL Léonie 2015 Rougemont 1:09.82 (150) 1:10.85 (148) 2:20.67 11.10

7 11 30354 RIEDER Nila 2014 Villars sur Ollon 1:10.31 (152) 1:11.04 (150) 2:21.35 11.78

8 24 81958 BIELMANN Axelle 2015 La Berra 1:13.45 (166) 1:14.60 (169) 2:28.05 18.48

9 3 105074 MINOGGIO Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 1:15.53 (170) 1:14.22 (166) 2:29.75 20.18

10 9 104141 LEBET Anouk 2015 Amis Montagnards Genève 1:16.46 (171) 1:15.24 (172) 2:31.70 22.13

11 18 81965 TRIFONOV Krista 2014 La Berra 1:16.66 (172) 1:18.19 (180) 2:34.85 25.28

12 20 47354 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle 1:17.47 (173) 1:17.59 (178) 2:35.06 25.49

13 8 47352 MAGNIN Pauline 2015 Alpina Bulle 1:17.72 (174) 1:20.82 (183) 2:38.54 28.97

  Catégorie 2  :  Garçons  U9  / Année : 2014 à 2015   

1 61 27458 VANEY Nathan 2014 Les Diablerets 1:01.16 (64) 1:02.20 (57) 2:03.36

2 35 91545 DESCLOUX Edgar 2014 Gryon 1:01.97 (74) 1:03.94 (82) 2:05.91 2.55

3 59 27235 BORGHI Pierrot 2015 Les Diablerets 1:03.25 (92) 1:05.33 (100) 2:08.58 5.22
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4

Résultats Championnat Romand de Slalom
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Manche 1 Manche 2 Total Écart

4 51 81957 PEIRY Antoine 2014 La Berra 1:04.65 (114) 1:05.71 (106) 2:10.36 7.00

5 32 39620 BARTOLINI Edoardo 2014 Villars sur Ollon 1:06.41 (130) 1:07.09 (123) 2:13.50 10.14

6 38 27464 GOODENOUGH Nico 2015 Les Diablerets 1:05.97 (128) 1:10.31 (144) 2:16.28 12.92

7 37 27673 SOLADANA MEIRE Christian 2014 Les Diablerets 1:09.03 (148) 1:07.93 (130) 2:16.96 13.60

8 50 39611 BONJOUR Nathan 2014 Villars sur Ollon 1:07.50 (138) 1:09.70 (141) 2:17.20 13.84

9 56 47353 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle 1:07.86 (143) 1:09.67 (140) 2:17.53 14.17

10 48 19377 SCHOEB Axel 2014 Alpina Château-d'Oex 1:04.33 (106) 1:14.50 (168) 2:18.83 15.47

11 54 27236 PITTIER Sam 2015 Les Diablerets 1:05.39 (122) 1:17.31 (177) 2:22.70 19.34

11 40 81971 OVERNEY Nolan 2015 La Berra 1:11.01 (155) 1:11.69 (153) 2:22.70 19.34

13 46 81976 KOLLY Thibault 2014 La Berra 1:11.75 (160) 1:12.98 (160) 2:24.73 21.37

14 42 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:12.22 (161) 1:14.62 (170) 2:26.84 23.48

15 58 107885 AMEY Sébastien 2015 Rougemont 1:13.80 (167) 1:13.86 (165) 2:27.66 24.30

16 34 97294 RABOUD Eliot 2015 Alpina Bulle 1:19.48 (177) 1:17.10 (175) 2:36.58 33.22

  Catégorie 3  :  Filles U10  / Année : 2013   

1 72 47560 DE SIEBENTHAL Lena 2013 Rougemont 58.94 (34) 1:02.14 (56) 2:01.08

2 91 47545 BERDOZ Agathe 2013 Rougemont 1:03.56 (99) 1:02.90 (67) 2:06.46 5.38

3 75 103950 BUGNON Julie 2013 Villars sur Ollon 1:12.60 (163) 1:13.75 (164) 2:26.35 25.27

4 96 97298 KILCHOER Coline 2013 Alpina Bulle 1:15.05 (169) 1:13.14 (161) 2:28.19 27.11

  Catégorie 4  :  Garçons  U10  / Année : 2013   

1 149 39409 SORDET Jérémie 2013 Villars sur Ollon 58.64 (30) 58.10 (12) 1:56.74

2 127 47361 PELLAUD Emile 2013 Col des Mosses 58.95 (35) 1:00.07 (30) 1:59.02 2.28

3 111 39425 STOOF Bruno 2013 Villars sur Ollon 59.13 (38) 1:00.15 (33) 1:59.28 2.54

4 105 82152 WERNER Kelyan 2013 Villars-sur-Glâne 59.61 (45) 1:01.25 (47) 2:00.86 4.12

5 125 39527 WASSER Julien 2013 Villars sur Ollon 1:01.07 (62) 1:03.07 (69) 2:04.14 7.40

6 145 39832 BOROVAN Keryan 2013 Villars sur Ollon 1:05.51 (124) 1:04.11 (86) 2:09.62 12.88

7 134 101441 HERREN Sacha 2013 Nyon 1:05.73 (127) 1:04.61 (95) 2:10.34 13.60

8 146 82154 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne 1:05.24 (120) 1:05.61 (104) 2:10.85 14.11

9 109 19195 COIGNY Zoltan 2013 Alpina Château-d'Oex 1:07.46 (137) 1:06.95 (122) 2:14.41 17.67

10 116 90296 HEUER Loïc 2013 Vudallaz-Epagny 1:07.78 (142) 1:09.39 (138) 2:17.17 20.43

11 119 82165 PARMANTIER Victor 2013 Villars-sur-Glâne 1:08.25 (145) 1:11.94 (155) 2:20.19 23.45
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Coupe Raiffeisen minime 4

Résultats Championnat Romand de Slalom
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Manche 1 Manche 2 Total Écart

12 130 104851 OLSEN Alexander 2013 Châtel-St-Denis 1:09.58 (149) 1:11.11 (151) 2:20.69 23.95

  Catégorie 5  :  Filles U11  / Année : 2012   

1 83 47580 BIELMANN Zoé 2012 Rougemont 59.20 (40) 59.59 (25) 1:58.79

2 88 47366 PELLAUD Juliette 2012 Col des Mosses 1:00.68 (57) 1:01.06 (44) 2:01.74 2.95

3 74 57343 GAVILLET Luce 2012 Edelweiss Jaun 1:00.72 (58) 1:01.15 (46) 2:01.87 3.08

4 85 107488 MOCELLIN Amy 2012 Amis Montagnards Genève 1:01.21 (66) 1:03.78 (80) 2:04.99 6.20

5 94 39723 TARIN Manon 2012 Villars sur Ollon 1:03.14 (90) 1:02.69 (65) 2:05.83 7.04

6 92 18905 CHARDIER Candice 2012 Alpina Château-d'Oex 1:02.42 (80) 1:04.41 (91) 2:06.83 8.04

7 77 18904 CHARDIER Castille 2012 Alpina Château-d'Oex 1:03.53 (98) 1:06.12 (111) 2:09.65 10.86

8 89 47351 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle 1:04.55 (111) 1:06.73 (119) 2:11.28 12.49

9 78 19017 HENCHOZ Eryne 2012 Alpina Château-d'Oex 1:06.49 (131) 1:07.16 (124) 2:13.65 14.86

10 73 39429 KOSZALI Sienna 2012 Villars sur Ollon 58.07 (23) 1:24.73 (188) 2:22.80 24.01

11 87 107489 MOCELLIN Maya 2012 Amis Montagnards Genève 1:22.54 (180) 1:03.80 (81) 2:26.34 27.55

  Catégorie 6  :  Garçons  U11  / Année : 2012   

1 124 89315 FRESNEL Sacha 2012 Villars sur Ollon 55.32 (4) 56.33 (3) 1:51.65

2 140 47547 HENCHOZ Camil 2012 Rougemont 56.36 (7) 58.06 (11) 1:54.42 2.77

3 147 47363 ROTH Frédy 2012 Leysin 57.65 (16) 59.59 (25) 1:57.24 5.59

4 114 82144 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne 58.29 (25) 1:00.13 (32) 1:58.42 6.77

5 151 82161 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne 58.34 (26) 1:00.30 (36) 1:58.64 6.99

6 121 57340 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun 59.90 (50) 1:00.45 (38) 2:00.35 8.70

7 117 81972 BIELMANN Simon 2012 La Berra 1:00.47 (55) 1:00.18 (34) 2:00.65 9.00

8 107 81959 PEIRY Benjamin 2012 La Berra 1:01.39 (67) 1:00.54 (39) 2:01.93 10.28

9 137 19196 MULLER Charlie 2012 Alpina Château-d'Oex 1:02.59 (83) 1:02.73 (66) 2:05.32 13.67

10 153 82159 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne 1:02.90 (85) 1:03.97 (83) 2:06.87 15.22

11 131 58622 ROSSET Eliott 2012 Nyon 1:03.23 (91) 1:04.16 (87) 2:07.39 15.74

12 155 103655 GRANGIER Hugo 2012 Châtel-St-Denis 1:04.57 (112) 1:03.12 (70) 2:07.69 16.04

13 120 103948 RACHINEL Yanis 2012 Villars sur Ollon 1:03.11 (89) 1:05.21 (97) 2:08.32 16.67

14 108 27232 CLAUDE Arthur 2012 Leysin 1:05.57 (125) 1:04.16 (87) 2:09.73 18.08

15 132 81960 EGGER Benjamin 2012 La Berra 1:03.73 (102) 1:06.11 (110) 2:09.84 18.19

16 123 27672 CAULTON Thomas 2012 Les Diablerets 1:04.38 (108) 1:05.86 (108) 2:10.24 18.59
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Manche 1 Manche 2 Total Écart

17 112 47080 GILLOZ Mathias 2012 Châtel-St-Denis 1:04.39 (109) 1:06.51 (114) 2:10.90 19.25

18 142 39731 GIACOBBI Sebastian 2012 Villars sur Ollon 1:06.82 (133) 1:05.55 (102) 2:12.37 20.72

19 141 47332 BORCARD Erwan 2012 Alpina Bulle 1:05.43 (123) 1:07.27 (126) 2:12.70 21.05

20 106 82162 MONIN Rafaël 2012 Villars-sur-Glâne 1:08.11 (144) 1:09.70 (141) 2:17.81 26.16

21 129 97299 KILCHOER Nathan 2012 Alpina Bulle 1:11.08 (156) 1:12.30 (156) 2:23.38 31.73


